29. totum pendet ex conjectu is, &  
2 vtilis verbis testamenti, nulla conjectura maior mihi dari potest, quam,  
illa, quæ de ducitur ex verbis testamenti fol. 9. ibi. *Que sens herdeiros se Deos lhos der, e naõ os tendo os deixas á Misericordia,* quæ verba sens herdeiros intelliguntur de Hæreditibus suis scilicet filiis, aut nepotibus, ut patet ex verbis ejusdem testamenti fol. 5. ou a sens filhos se Deos lhos der. Ex quibus constat, verba Hæredes refferti ad filios, & ad hæredes sanguinis, non vero ad extraneous, & ipsi dicuntur hæredes sui, & necessarii ex princip. §. 1. & seqq. inst. de hæred. qualitat. & deficient. & non sufficit quod Illustissima Ducilla haberet filiam comitissam de Tentugal, & quod post ejus obitum, excellentissimus Dux ejus pater hæres extisset, quia dicta commissa ultimum diem clausit extremum in vita monialis gravatae, qua non sufficit, quod aliquo tempore extitisset post mortem matris Ducisse, quando postea tempore mortis gravatae, non extabat, ut est text. in filius familias 114. §. cum erit rogatus ff. delegit. 1. cum aliis idem Pegas cap. 7. §. 636. n. 53. & seq. ubi judicatur, & ita ex proprio excellentiissimi Ducis Patrōno, & ab illius scriptis, sententiam confirmarem. Ulyssipone 16. Januarij 685.  
Freire.

Idem placet Lopes Oliveira.

§. XL.

An onus missarum perpetuo in bonis imponitum probat maioratum institutum fuisse, & quomodo, & quando.

### S U M M A R I U M.

*Simplex missarum onus per se maioratum, non inducit. n. 1.*

*Quando alienationis adnetitur prohibito tunc ex conjecturata mente testatoris maioratus constitutio debet presumi. n. 2.*

*Verba quæ inducunt fideicommissum. n. 4.*

*Non solum ex verbis, sed ex mente, fideicommissum induetur. n. 5.*

*Ex testamenti verbis perpetuo onus missarum est ad implendum. n. 6.*

*Unde si ratio prohibitionis perpetua ex voluntate testatoris detegitur utique, & prohibitio. n. 7.*

*Hæres beneficio in inventario ultra vires hæreditatis non tenetur. n. 8*

*Pro dote datur prælatio. n. 9.*

*Inter sororem, & fratrem donatio præsumitur ob amoris vinculum n. 10.*

*Pro dote repetenda privilegiata est uxor, & præfertur ceteris creditoribus. n. 11*

*Confessio mariti de dote recepta, non sufficit, nisi aliter probetur. n. 12.*

*Bona à testatore alienari prohibita, expressa prohibitionis causa alienari non possunt. n. 13.*

*Hæc resolutio non procedit, in alienatione necessaria. n. 14.*

*In Emphyteusi non obstante prohibitione alienationis tamen necessariæ alienationi datur locus. n. 15.*